
Stavba: 3608

Zadavatel IČO: 00509701

DIČ: CZ00509701

26701

Zhotovitel: IČO: 6187366

DIČ: CZ06187366

15000

Vypracoval: Jan Kobr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne

Za objednatele

10 887 481,00

0,00

0,00

8 997 918,00

1 889 563,00

0,00

22.03.2024

0,00

8 997 918,00

528 800,00

1 123 545,37

12 355,00

náměstí Míru 139

Králův Dvůr

7 333 217,63

Bonidee MNG s.r.o.

Ostrovského 1190/17

Praha

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

Město Králův Dvůr

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou DPH Základ pro základní DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00

01 0,00 8 997 918,00 1 889 562,78 10 887 480,78 100

SO 00 0,00 528 800,00 111 048,00 639 848,00 3

SO 01 0,00 7 556 457,30 1 586 856,03 9 143 313,33 83

SO 02 0,00 170 144,51 35 730,35 205 874,86 2

SO 03 0,00 96 483,63 20 261,56 116 745,19 1

SO 04 0,00 338 916,27 71 172,42 410 088,69 6

SO 05 0,00 10 600,00 2 226,00 12 826,00 0

SO 06 0,00 201 819,18 42 382,03 244 201,21 4

SO 07 0,00 94 697,11 19 886,39 114 583,50 2

0,00 8 997 918,00 1 889 562,78 10 887 480,78 100

Popis stavby: 3608 - SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

Popis objektu: 01 - objekt

Popis rozpočtu: SO 00 - VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Popis rozpočtu: SO 01 - SKATEPARK

Popis rozpočtu: SO 02 - MOBILIÁŘ

Popis rozpočtu: SO 03 - MLATOVÁ CESTA

Popis rozpočtu: SO 04 - KRAJINNÉ ÚPRAVY

Popis rozpočtu: SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: SO 06 - ODVODNĚNÍ

Popis rozpočtu: SO 07 - BOURACÍ PRÁCE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ODVODNĚNÍ

BOURACÍ PRÁCE

Celkem za stavbu

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
stavby

SKATEPARK

MOBILIÁŘ

MLATOVÁ CESTA

KRAJINNÉ ÚPRAVY

Stavební objekt

objekt

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 037 221,48 11,5

110 HSV 221 101,00 2,5

2 HSV 53 898,12 0,6

4 HSV 7 689,06 0,1

5 HSV 5 530 807,33 61,5

8 HSV 53 716,20 0,6

95 HSV 161 907,40 1,8

99 HSV 244 471,13 2,7

767 PSV 1 120 839,83 12,5

783 PSV 2 705,54 0,0

M22 MON 1 755,00 0,0

M23 MON 10 600,00 0,1

D96 PSU 22 405,91 0,2

VN VN 528 800,00 5,9

Cena celkem 8 997 918,00 100,0

Vedlejší náklady

Zemní práce

Sadové a krajinářské úpravy

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z



S: 3608

O: 01

R: SO 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:VN Vedlejší náklady 528 800,00

1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 46 000,00 46 000,00

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00

4 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 290 000,00 270 000,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00

7 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00

8 13 Vypracování výrobní dokumentace Soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00

9 2 Fotodokumentace provádění díla Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00

10 3 Revize, zkoušky a měření Soubor 1,00000 47 000,00 47 000,00

Celkem 528 800,00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) 
hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Koordinační činnost

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z



S: 3608

O: 01

R: SO 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 780 622,35

1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 49,08280 732,00 35 928,61

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 490,82800*0,1 49,08280

2 122301102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 490,82800 189,00 92 766,49

beton : 950*0,45 427,50000

probarvený beton : 70*0,45 31,50000

veget. vrstva : 117,2*0,2 23,44000

dlažba : 18,64*0,45 8,38800

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 245,41400 168,00 41 229,55

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 490,82800*0,5 245,41400

4 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 245,41400 289,00 70 924,65

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 490,82800*0,5 245,41400

5 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z 
horniny 1 až 4

m3 171,78980 146,00 25 081,31

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 245,41400 245,41400

6 171102105R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 
103 % PS

m3 245,41400 154,50 37 916,46

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 245,41400 245,41400

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 156,32000 268,00 309 893,76

beton : 950 950,00000

probarvený beton : 70 70,00000

117,72+18,6 136,32000

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

V zájmovém území se nachází podzemní vedení inženýrských sítí. Před zahájením

zemních prací musí být provedeno přesné vytyčení těchto vedení.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

SKATEPARK

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z



8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 245,41400 680,00 166 881,52

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 245,41400 245,41400

Díl:5 Komunikace 5 490 229,54
9 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 40,80000 1 400,00 57 120,00

urovnání figur před betonáží : 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 204,00000*0,2 40,80000

10 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 9,99600 63 000,00 629 748,00

beton sítě KARI stupeň vyzt. 80 kg/m3 : 833*0,15*0,08 9,99600

11 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 3,67200 63 000,00 231 336,00

překážky beton pruty , st. vyzt. 90 Kg/m3 : 204*0,2*0,09 3,67200

12 289971222R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka přes 3 
do 6 m

m2 1 131,72500 98,00 110 909,05

beton : 950 950,00000

probarvený beton : 70 70,00000

štěrkový trávník : (11,37+1,445+1,8)*5 73,07500

(2,3+5,5+2,2+1,8+1,46+2,2)*2,5 38,65000

13 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m2 2,50000 1 200,00 3 000,00

B.1.9. RAIL SOLITÉRNÍ : 5*0,5 2,50000

14 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 100 mm

m2 111,72500 213,36 23 837,65

štěrkový trávník : (11,37+1,445+1,8)*5 73,07500

(2,3+5,5+2,2+1,8+1,46+2,2)*2,5 38,65000

15 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po 
zhutnění 150 mm

m2 2 040,00000 320,04 652 881,60

2 vrstvy : 

beton : 950*2 1 900,00000

probarvený beton : 70*2 140,00000

16 632451063R00 Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovoucí)  o tloušťce 
od 20 do 30 mm

m2 18,60450 297,50 5 534,84

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 18,60450 18,60450

17 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 18,60450 760,00 14 139,42

1*1 1,00000

(6,57+3,625+4,914+7,88+1,68+2,67+3,87+4)*0,5 17,60450

18 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 36,20900 265,50 9 613,49

min. jednostranné : 

1*1 1,00000

(6,57+3,625+4,914+7,88+1,68+2,67+3,87+4) 35,20900

nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý 
(samonivelační),

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S 
dodáním hmot pro lože a výplň spár.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z



19 421331141R01 Povrchově upravený železobeton C35/45 tl. 150 mm m3 153,00000 5 950,00 910 350,00

1020*0,15 153,00000

20 216341122R01 Beton stříkaný stěn. - příplatek za stříkané povrchy stěn a rádiusů m2 204,00000 695,00 141 780,00

radiusy, bank, modelace 20% : 

1020*0,2 204,00000

21 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 153,00000 750,00 114 750,00

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 153,00000 153,00000

22 380320040RAX Kompletní konstrukce ze železobetonu C 35/45, bednění a odbednění, výztuž 120 
kg/m3

m3 18,32072 15 373,00 281 644,43

KICKER S RAILEM  B.1.5 : 

TRANSFER S HUBBOU B.1.7. : (5*0,45*0,15)+(0,45*0,45*0,15*4) 0,45900

2,655*3,24*0,4/2*2 3,44088

ZAOBLENÝ BANG B.1.8. : 2,5*3*0,25 1,87500

RAIL ZE SCHODŮ B.1.9 : (1,8*2*0,3*0,2) 0,21600

MANUAL BEDNA B.1.10 : (2,6*1*0,45)+(2*1,2*0,3)+(0,6*4*0,45) 2,97000

SCHODY V RADIUSU B.1.11 : (0,65+0,4+0,4)*0,2*(3,59+3,345+3,195) 2,93770

B.1.6 VLNA : 0,4*6*0,35 0,84000

RADIUS U BASKETBALL B.1.12 : 4,5*1*0,5 2,25000

dlouhá bedna : (5,52+2,3+1,8+1,445+2,16+1,78+1,45)*0,45*0,45 3,33214

23 631316115R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových 
betonových podlah proti prvotnímu vysychání,  

m2 1 020,00000 129,00 131 580,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1020,00000 1 020,00000

24 631316211RT4 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp 
strojně hlazený, směsí s karbidem

m2 1 020,00000 290,00 295 800,00

beton : 950 950,00000

probarvený beton : 70 70,00000

25 5BAREV Provedení barevných částí betonu - příplatek plošně m2 70,00000 1 450,00 101 500,00

probarvený beton : 70 70,00000

26 631316231R00 Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně,  m2 1 020,00000 1 420,00 1 448 400,00

beton : 950 950,00000

probarvený beton : 70 70,00000

27 631317110R00 Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, 
hloubky 0-100 mm

m 816,00000 76,00 62 016,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1020,00000*0,8 816,00000

28 5TMEL1 Těsnění spár styků tmelením - vytmelení řezaných smršťovacích spár pružným tmelem m 816,00000 143,00 116 688,00

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 816,00000 816,00000

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z



29 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
60,0 mm

m2 20,46495 980,00 20 055,65

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 18,60450*1,1 20,46495

30 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 
g/m2

m2 1 301,48375 98,00 127 545,41

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1131,72500*1,15 1 301,48375

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 190,00
31 953981203R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta 

pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů
kus 11,00000 290,00 3 190,00

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44,00000*0,25 11,00000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 208 870,12
32 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu t 1 305,43824 160,00 208 870,12

Díl:767 Konstrukce zámečnické 210,00 1 069 084,75
33 762311103R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez  příložek, patek, táhel, s 

připojením k dřevěné konstrukci
kus 44,00000 215,50 9 482,00

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 2*4 8,00000

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 4*4 16,00000

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 2*4 8,00000

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 3*4 12,00000

34 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 3 073,85060 290,00 891 416,67

RAIL NA ZEMI  B.1.3 : 

 TR 60 mm/4 mm  hm. 6,82 kg/mb : (3+0,27+0,27+0,4+0,4)*6,82 29,59880

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 0,2*0,2*2*80 6,40000

RAIL KLASICKÝ B.1.4 : 

 TR 60 mm/4 mm  hm. 6,82 kg/mb : (3,5+0,35*4)*6,82 33,41800

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 0,2*0,2*4*160 25,60000

KICKER S RAILEM  B.1.5 : 

 TR 60 mm/4 mm  hm. 6,82 kg/mb : (2,5+2,5+0,78+0,78+0,3+0,3)*6,82 48,83120

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 0,2*0,2*2*80 6,40000

TRANSFER S HUBBOU B.1.7. : 

Začátek provozního součtu

  pásovina 10 mm - 80 kg/m2 obsahem v (D3) : (5+5+0,45+0,45)*0,55*80 479,60000

Konec provozního součtu

RAIL ZE SCHODŮ B.1.9 : 

 TR 60 mm/4 mm  hm. 6,82 kg/mb : (0,9+0,225+0,1)*0,7*48 41,16000

kotevní plotny 180/180/10 - 80 kg/m2 : 0,2*0,2*3*80 9,60000

Začátek provozního součtu

  pásovina 10 mm - 80 kg/m2 obkl. schodů (D3) : (1,8*3)*0,1*80 43,20000

Konec provozního součtu

MANUAL BEDNA B.1.10 : 

montáž kotevních patek doporučeného rozměru 250 x 250 mm síly 20 mm, počet kotev na patku doporučené 4 kus, ůčinná hloubka 240 mm, 
průměr vrtu d = 20 mm, závitová kotva doporučené R12 mm, viz výkres č. D.1.2.C401 , detail D1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z



Začátek provozního součtu

  pásovina 10 mm - 80 kg/m2 obkl. schodů (D3) : 
(2,6+2,6)*0,35*80+(1,2+1)*0,45*80+1,625*3*0,15*80

283,30000

Konec provozního součtu

SCHODY V RADIUSU B.1.11 : 

Začátek provozního součtu

  pásovina 10 mm - 80 kg/m2 obkl. schodů (D3) : 3,6*3*0,15*80 129,60000

  boky pásovina 10 mm (D3) : (0,65+0,4+0,4)*2*0,3*80 69,60000

Konec provozního součtu

D1 koping 60/4 TR 6,82 kg/mb : 40*6,82 272,80000

D2 ocelová hrana (40 m) 150/50/4 mm 9,8 kg/mb : 40*9,8 392,00000

D3 hrana pásovina 10 mm : 134,7*0,2*80 2 155,20000

kotvení D1 a D2 trn roxor : (40+14,7+134,7)*3*0,15*0,62 52,84260

35 14587795R.1 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 , obdélníkový jekl, pásky, trubky t 3,38124 48 000,00 162 299,52

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 3073,85455*0,0011 3,38124

36 311110160000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M8; pevnost 8.8 kus 44,00000 0,35 15,40

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44,00000 44,00000

37 31179125R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 15,40000 10,30 158,62

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 44,00000*0,33 14,52000

0,88 0,88000

38 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 3,71668 1 537,00 5 712,54

Díl:783 Nátěry 2 705,54
39 783126150R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, dvojnásobné m2 0,81766 118,50 96,89

RAIL NA ZEMI  B.1.3 : 

 TR 60 mm/4 mm  hm. 6,82 kg/mb : (3+0,27+0,27+0,4+0,4)*3,14*0,06 0,81766

40 783896211RT1 Nátěry betonových podlah akrylátové 2xemail m2 9,90000 263,50 2 608,65

Betonová hrana opatřena ochranným nátěrem (39,6 m) : 39,6*0,25 9,90000

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí

Tyčové prvky jsou z oceli S235, RAL 9004

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z



Díl:M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 755,00
41 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu m 10,00000 158,00 1 580,00

osazení chrániček do niky pro osvětlení - příprava elektro : 

B.1.10. : 5 5,00000

B.1.5. : 5 5,00000

42 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, 
vnitřní z LDPE; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 

m 10,00000 17,50 175,00

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 10,00000 10,00000

Celkem 7 556 457,30

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z



S: 3608

O: 01

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 2 254,74

1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,94400 1 943,00 1 834,19

PATKA : 0,3*0,3*0,6*8 0,43200

BASKETBALL : 0,8*0,8*0,8 0,51200

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 0,94400 287,50 271,40

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,94400 0,94400

3 171102105R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 
103 % PS

m3 0,94400 158,00 149,15

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,94400 0,94400

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 4 718,12
4 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,94400 3 105,00 2 931,12

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,94400 0,94400

5 28611163.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-
U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 7,7 mm; SDR 41,0; 

kus 1,00000 1 787,00 1 787,00

bednění B.9.2.5 : 0,5+0,5 1,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 158 717,40
6 953943122R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k 

bednění nebo k výztuži před zabetonováním  přes 1 kg do 5 kg/kus
kus 40,00000 202,50 8 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000*4 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000*4 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,00000*4 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000*8 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000*2 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000*8 8,00000

7 953981203R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta 
pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 40,00000 148,00 5 920,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,00000 40,00000

8 bskt_koš D+M basketball koše soubor 1,00000 29 000,00 29 000,00

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

MOBILIÁŘ

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z



9 lavička D+M lavička 450 x 1800 x 420 mm dle výkresu B.2.4. kus 3,00000 7 450,00 22 350,00

10 odpad_směs D+M odpadkový koš samostatně stojící na směsný odpad 508 x 508 x 800 mm kus 2,00000 12 890,00 25 780,00

11 odpad_tříděný D+M odpadkový koš samostatně stojící sestava tříď. odpad 508 x 508 x 800 mm sestava 1,00000 23 560,00 23 560,00

12 sezení_úlož D+M lavička s úložným prostorem dle B.2.3 1800 x 670 x 430 mm kus 1,00000 34 000,00 34 000,00

13 stojan D+M stojan na kola dle B.2.1 soubor 1,00000 9 890,00 9 890,00

14 311110180000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M10; pevnost 8.8 kus 40,00000 0,39 15,60

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 40,00000 40,00000

15 31179127R.1 Tyč závitová M10, DIN 975, nerez provedení m 10,00000 10,18 101,80

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,00000*0,25 10,00000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 4 454,25
16 998224111R00 Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu t 2,40770 1 850,00 4 454,25

Celkem 170 144,51

vodorovně do 200 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z



S: 3608

O: 01

R: SO 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 19 248,00

1 122301101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 m3 8,00000 219,00 1 752,00

mlat 32 m2 : 32*0,25 8,00000

2 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,00000 289,00 2 312,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000 8,00000

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z 
horniny 1 až 4

m3 8,00000 146,00 1 168,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 32,00000 268,00 8 576,00

32 32,00000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 8,00000 680,00 5 440,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000 8,00000

Díl:5 Komunikace 40 577,79
6 564752111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 150 mm m2 32,00000 320,04 10 241,28

7 564811112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po 
zhutnění 60 mm

m2 32,00000 128,02 4 096,51

8 564922104REV Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm, prosívka fr.0-4 mm m2 32,00000 328,00 10 496,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 32,00000 32,00000

9 564922105REV Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 6 cm m2 32,00000 492,00 15 744,00

8*4 32,00000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 8 487,76
10 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu t 22,45440 250,00 5 613,60

11 998222094R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 22,45440 128,00 2 874,16

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

vodorovně do 200 m

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

MLATOVÁ CESTA

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z



Díl:767 Konstrukce zámečnické 28 170,08
12 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 220,82300 73,00 16 120,08

boční pásovina výška 100 mm : (8+7+5+3)*0,11*80 202,40000

roxor - kotvení á 450 mm : (8+7+5+3)*2*0,45*0,89 18,42300

13 14587795R.1 Profil obdélník. uzavř.svařovaný E335 , obdélníkový jekl, pásky, trubky t 0,24291 48 000,00 11 659,68

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 220,82727*0,0011 0,24291

14 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,25395 1 537,00 390,32

Celkem 96 483,63

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z



S: 3608

O: 01

R: SO 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 35 496,00

1 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 
100 do 150 mm

m2 1 224,00000 29,00 35 496,00

(950+70)*1,2 1 224,00000

Díl:110 Sadové a krajinářské úpravy 56 000,00
2 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 000,00000 9,00 18 000,00

3 182001151R00 Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,  m2 2 000,00000 19,00 38 000,00

Díl:1 Zemní práce 72 605,58
4 183102221R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3 kus 16,00000 890,00 14 240,00

5 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi ornice nebo substrátu a 
semene, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 117,72000 212,00 24 956,64

plocha vegetační vrstvy - skl. S2 : 117,72 117,72000

6 10311100R rašelina zahradní a kompostová, tř.I; balení volně loženo m3 2,64870 2 800,00 7 416,36

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 117,72000*0,0225 2,64870

7 583423262R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm t 37,67040 690,00 25 992,58

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 117,72000*0,32 37,67040

Díl:110 Sadové a krajinářské úpravy 165 101,00
8 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus 64,00000 598,00 38 272,00

16*4 64,00000

Vzhledem k exponovanému stanovišti (ohrožení letícími skateboardy) bude kotvení ponecháno 3-5 vegetačních období. Vývazy budou v tomto 
období pravidelně kontrolovány, aby dřevinu neškrtily.Pokud je pro kotvení stromů specifikováno výkresovou dokumentací jiné zařízení než dřevěné kůly, potom se použije zařízení popsané ve 
výkresové dokumentaci.

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

KRAJINNÉ ÚPRAVY

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s 
odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Kotvení dřeviny

Dřeviny budou kotveny třemi nadzemními kůly zatlučenými do země (min 40 cm) při výsadbě. Kůly jsou vysoké tak aby končili 10 cm pod 
korunou daného stromu. Kůly jsou rozmístěny pravidelně okolo kořenového balu a zatlučeny před zasypáním výsadbové jámy. Kůly nesmí 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z



9 184602323R00 Výsadba sazenic rychle rostoucích dřevin vykopání jamek, průměr 800 mm, hloubka 
800 mm, půda zabuřená, zemina třídy 3,  

kus 16,00000 198,00 3 168,00

10 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 12,00000 890,00 10 680,00

11 184804112R00.1 Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině, ochrana dřevin po dobu výstavby soubor 1,00000 5 900,00 5 900,00

ochrana stávajicích kořenů zejména při výstavbě : 1 1,00000

12 00572407R.1 Směs travní do sucha I PROFI kg 75,00000 212,00 15 900,00

jílek vytrvalý Lolium perenne Barbions 10 : 3 3,00000

jílek vytrvalý Lolium perenne Barsignum 10 : 3 3,00000

jílek vytrvalý Lolium perenne Barorlando 15 : 4,5 4,50000

kostřava červená dlouze výběţkatá Festuca rubra rubra Bossanova 15 : 4,5 4,50000

kostřava červená krátce výběţkatá Festuca rubra trichophylla Barcrown 10 : 3 3,00000

kostřava červená trsnatá Festuca rubra commutata Musica 10 : 3 3,00000

kostřava červená trsnatá Festuca rubra commutata Barchip 5 : 1,5 1,50000

kostřava drsnolistá Festuca trachyphylla Mentor 10 : 3 3,00000

lipnice luční Poa pratensis Brooklawn 15 : 4,5 4,50000

ostatní : 45 45,00000

13 026503233R dřevina listnatá Bříza bělokorá; Betula pendula; v = 51 až 70 cm; sazenice, krytokořenná 
sadba pěstovaná technologií „na vzduchovém polštáři" v sadbovačích 100–300 cm3

kus 9,00000 929,00 8 361,00

14 CoA Líska obecná - Corylus avellana kus 3,00000 1 980,00 5 940,00

15 PrA Třešeň ptačí - Prunus avium Plena kus 4,00000 980,00 3 920,00

16 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech kus 32,00000 201,00 6 432,00

17 10391500R kůra mulčovací; balení PE po 70 litrech kus 32,00000 149,00 4 768,00

18 608500123R kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; jeden konec špice kus 64,00000 290,00 18 560,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 64,00000 64,00000

19 673131199R tkanina jutová š = 150 mm; l = 25 000 mm; barva přírodní m 200,00000 216,00 43 200,00

Díl:99 Staveništní přesun hmot 9 713,69
20 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu t 41,33484 235,00 9 713,69

Celkem 338 916,27

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z



S: 3608

O: 01

R: SO 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:M23 Montáže potrubí 10 600,00

1 230191013R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm m 200,00000 24,00 4 800,00

2 3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, 
vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 

m 200,00000 29,00 5 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 200,00000 200,00000

Celkem 10 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

rozmístění chrániček pro budoucí veřejné osvětlení v rámci zemních prací objektu SO 01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z



S: 3608

O: 01

R: SO 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 78 288,61

1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 7,12800 732,00 5 217,70

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 71,28000*0,1 7,12800

2 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 71,28000 148,00 10 549,44

(30+8+8+8+4)*0,6*1,1 38,28000

(50)*0,6*1,1 33,00000

3 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 35,64000 289,00 10 299,96

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 71,28000*0,5 35,64000

4 171102105R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 
103 % PS

m3 35,64000 154,50 5 506,38

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 71,28000*0,5 35,64000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 15,66000 698,00 10 930,68

(30+8+8+8+4)*0,6*0,45 15,66000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 35,64000 680,00 24 235,20

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 35,64000 35,64000

7 58330002.AR Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu t 43,50000 265,50 11 549,25

(30+8+8+8+4)*0,6*(1,1-0,45-0,15)*2,5 43,50000

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 49 180,00
8 212531111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm m3 32,50000 1 348,00 43 810,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 50,00000*0,65 32,50000

9 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 75,00000 40,80 3 060,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 50,00000*1,5 75,00000

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

ODVODNĚNÍ

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z



10 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 
g/m2

m2 82,50000 28,00 2 310,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 75,00000*1,1 82,50000

Díl:4 Vodorovné konstrukce 7 689,06
11 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 5,22000 1 473,00 7 689,06

(30+8+8+8+4)*0,6*0,15 5,22000

Díl:8 Trubní vedení 53 716,20
12 212753216R00 Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez 

lože
m 50,00000 20,80 1 040,00

50 50,00000

13 871313121RU3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  včetně dodávky trub 
hrdlových  D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm

m 58,00000 426,00 24 708,00

30+8+8+8+4 58,00000

14 877353121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných 
DN 200 mm

kus 3,00000 181,00 543,00

15 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých 
DN 150 mm

kus 4,00000 96,30 385,20

16 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční 
vpusti TBV  pro typ UVB-50 

kus 1,00000 15 890,00 15 890,00

17 28611225.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m

m 50,00000 177,00 8 850,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 50,00000 50,00000

18 28651664.AR Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: 
jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 150; SDR 

kus 4,00000 257,00 1 028,00

19 28651705.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 
150,0 mm; DN2 150 mm

kus 3,00000 424,00 1 272,00

Díl:99 Staveništní přesun hmot 12 945,31
20 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném 

výkopu
t 136,26647 95,00 12 945,31

Celkem 201 819,18

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z



S: 3608

O: 01

R: SO 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 48 706,20

1 112101102R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 10,00000 390,00 3 900,00

2 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 300 do 500 mm kus 10,00000 189,00 1 890,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000 10,00000

3 113152111R00 Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo těžené m3 15,00000 569,00 8 535,00

odstranění původní drenáže : 15 15,00000

4 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 244,80000 119,00 29 131,20

(950+70)*1,2*0,2 244,80000

5 162301402R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 10,00000 119,00 1 190,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000 10,00000

6 162702292R00 Poplatek za skládku větví a kulatin t 14,00000 290,00 4 060,00

 kontejner 7 t : 14 14,00000

Díl:767 Konstrukce zámečnické 23 585,00
7 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 265,00000 89,00 23 585,00

odstranění st. cedule : 15 15,00000

brána a části oplocení : 250 250,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 405,91
8 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,26500 9 000,00 2 385,00

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26500 0,26500

9 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 
kontejnerem 7 t

t 776,60000 19,00 14 755,40

10 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 24,26500 98,00 2 377,97

O povolení ke kácení je dle dendrologického průzkumu žádat ke čtyřem dřevinám a čtyřem plošným porostům.

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

SKATEPARK KRÁLŮV DVŮR - I.ETAPA

objekt

BOURACÍ PRÁCE

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

 s naložením, složením a dopravou,

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad 
stavby.)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z



11 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,26500 119,00 2 887,54

12 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

t 24,26500 0,00

Celkem 94 697,11

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z


		2024-03-22T09:36:12+0100
	Jaroslav Šimáček
	I am the author of this document




